様式第６号（第１０条関係）
年　　月　　日
公益社団法人福山観光コンベンション協会
会長　林　克士　　様

 所在地
事業者名
役職・代表者名 　　　　　　　　　　　　　　　　印
福山市貸切バス旅行商品造成支援事業費助成金実績報告書兼請求書
　　　　年　　月　　日付け　福観協第　　　号　　をもって交付決定のあった福山市貸切バス旅行商品造成支援事業費助成金に係る助成対象事業を完了したので，次のとおり報告及び交付要綱第１１条の規定により請求します。
１　助成対象事業費　　　金　　　　　　　　　　円（貸切バス税別運賃）
２　助成金額・請求金額　　　金　　　　　　　　　　円
３　添付書類
(1) 運行証明書（様式第７号）
(2) 貸切バス運賃に関する領収書、クーポンまたは請求書等の写し
(3) 事業内容や実施状況を確認できる記録等の資料（参加人数や旅行代金，行程の内容が
わかるもの
　 □  最終日程表

□　募集型企画旅行の場合、募集広告の写し
□　運送引受書（申請時に提出があった場合は不要）
(4) その他会長が必要と認める書類
※上記(1)(2)(3)について，募集型企画旅行の場合は，各出発日ごとに作成し，添付する
こと。

４　振込先
	金融機関名

	銀行・信用組合・信用金庫・協同組合・労働金庫

	支店・出張所

	預金種目
	普通　・　当座　・　その他
	口座番号

（右詰で記入）

	フリガナ

	口座名義人